
SMLOUVA O PŘEVODU ČINNOSTÍ, MAJETKU, SKLADOVÝCH ZÁSOB, PRÁV,
POVINNOSTÍ A ZÁVAZKŮ

Smluvní strany

Školní jídelna, Praha 10, VrŠovická 68/1429, příspěvková organizace
se sÍdlem Praha 10, Vršovice, Vršovická 1429/68
I
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. Pr
946
zastoupená Mgr. Jaroslavem Vrtiškou, ředitelem
(dále jen ,,Školní jídelna")

a

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, příspěvková organizace
se sídlem Praha 10, Sámova 7, PSČ

příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn, Pr
159
zastoupená Ing. Richardem Černým, ředitelem
(dále jen ,,CSOP")

(Školní jídelna a ČSOP dále společně také jen ,,smluvní strany" a každá samostatně jako
,,smluvní strana")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o převodu činností, majetku, skladových zásob, práv a povinností a
závazků

Článek 1
Úvodní ustanovení

Dne 19.11. 2019 přijala Rada Městské části Praha 10 v rámci plněni úkolů zřizovatele Školní
jídelny a ČSOP usnesení č. 942, kterým byl schválen převod Činností přípravy a distribuce
jídel zajišt'ovaných v provozovnách ČSOP Sámova a ČSOP Zvonková včetně převodu majetku
a skladových zásob ze Školní jídelny na čSOP. ČSOP dále převezme po Školní jídelně
závazkové vztahy vázané na uvedené provozovny. Účinnost převodu činností byla stanovena
na 1. 1. 2020.

Článek 2
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek převodu činnosti, svěřeného majetku,
skladových zásob, práv, povinnosti a závazků, které souvisejí s Činnostmi, které dosud
vykonávala Školní jídelna, jejichž zajišťováni s účinností od 1. 1. 2020 převezme ČSOP.

1



Článek 3
Převod činnosti

1. ČSOP se zavazuje s účinnosti od 1. 1. 2020 řádně převzít a zahájit výkon Činností přípravy
a distribuce jídel zajišťované v provozovnách ČSOP Sámova a ČSOP Zvonková (dále jen
,,Činnosti") v plném rozsahu v souladu s právními předpisy, které do 31. 12. 2019
vykonávala v dotčených provozovnách Školní jídelna. Za tímto účelem se čSOP zavazuje
získat veškerá oprávněni, kterou jsou k tomu zákonem vyžadována.

2. Školní jídelna se zavazuje poskytnout ČSOP nezbytnou součinnost k převzetí Činnosti,
včetně nezbytných informací týkajÍcÍch se dosavadního výkonu Činností.

Článek 4
Převod práva hospodařit se svěřeným majetkem

1. Školní jídelna má zájem bezúplatně převést na ČSOP právo hospodařit se svěřeným
majetkem (movitými věcmi) dle § 27 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, nacházejichn se v provozovnách ČSOP Sámova a ČSOP
Zvonková dle stavu ke dni 31. 12. 2019 a čsop má zájem právo hospodařit s těmto
movitými věcmi nabýt.

2. Školní jídelna prohlašuje, že je ve smyslu § § 27 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a zřizovací listiny ze dne 31. 5. 2013,
v platném znění, oprávněna hospodařit se svěřeným majetkem nacházejichn se
v provozovnách ČSOP Sámova a ČSOP Zvonková. Seznam svěřeného majetku dle stavu
ke dni 31. 10. 2019 je jako Příloha č. 1 připojen k této smlouvě.

3. Školní jídelna se zavazuje ke dni 31. 12. 2019 provést na provozovnách ČSOP Sámova a
ČSOP Zvonková v souladu s přIslušnými ustanoveními zákona Č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, inventarizaci majetku, která bude doložena
inventurním soupisem. U dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku bude vyčíslena
zůstatková hodnota převáděného majetku. Skutečný stav převáděných movitých věci
bude zjištěn při předání a převzetí movitých věci dle odst. 5 tohoto článku této smlouvy.
Školní jídelna se zavazuje bez vážného důvodu nezcizit movité věci v přIloze Č. 1 této
smlouvy, ani nenabývat nové, které by se měly stát předmětem bezúplatného převodu, a
to ode dne uzavřeni této smlouvy.

4. Školní jídelna touto smlouvou bezúplatně převádí právo hospodařit se svěřeným
majetkem (movitými věcmi) uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy se všemi součástmi a
přIslušensMm ČSOP a ČSOP právo hospodařit s tímto svěřeným majetkem přijímá, a to za
podmínek níže uvedených v rozsahu práv a povinnosti, a dle aktualizovaného stavu ke dni
31. 12. 2019. Převod práva hospodařit je účinný ke dni 1. 1. 2020.

5. Předání a převzetí svěřených movitých věci dle této smlouvy se Školní jídelna a čSOP
zavazuji provést nejpozději do 6. 1. 2020. O předání a převzetí movitých věci bude
pořízen zápis, jehož součástí bude soupis předávaných movitých věcí. Bude-li při předáni
shledán rozdíl mezi skutečným stavem movitých věcí a stavem uvedeným v příloze Č. 1
této smlouvy, zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek k této smlouvě, kterým bude

2



příloha Č. 1 aktualizována podle skutečného stavu. Právo hospodařit k věcem doplněným
do aktualizované přílohy Č. 1 této smlouvy přechází bezúplatně na ČSOP dnem účinnosti
příslušného dodatku k této smlouvě.

6. zjisti-li se při předání movitých věcí, že některé movité věci nemohou v důsledku právni či
faktické překážky (ztráta, zničeni, poškození, krádež) přejít do svěřené správy ČSOP,
smluvní strany výslovně sjednávají, že ohledně ostatních movitých věci v přiloze č. 1 této
smlouvy, kterých se nemožnost netýká, smlouva nadále platí a tyto přecházejí do práva
ČSOP s nimi hospodařit.

7. Školní jídelna se zavazuje předat ČSOP veškerou dokumentaci k movitým věcem, které
přecházejí do svěřené správy ČSOP, zejména manuály a návody k použití strojů, záruky
apod., kterou má k dispozici, a to nejpozději při jejich předáni a převzetí dle odst. 5
tohoto článku této smlouvy.

Článek 5
Převod skladových zásob

1. Školní jídelna má dále zájem převést na ČSOP vlastnické právo ke skladovým zásobám
nacházejIcím se na provozovnách ČSOP Sámova a ČSOP Zvonková dle stavu ke dni 31.
12. 2019 a čsop má zájem vlastnické právo k těmto skladovým zásobám nabýt za
sjednanou kupní cenu.

2. Školní jídelna touto smlouvou úplatně převádí vlastnické právo ke skladovým zásobám na
provozovnách ČSOP Sámova a ČSOP Zvonková tak, jak budou zjištěny inventurou dle
stavu ke dni 31. 12. 2019, na ČSOP a ČSOP vlastnické právo ke skladovým zásobám
přijímá. Účinnost převodu skladových zásob je ke dni 1. 1. 2020.

3. Kupní cena převáděných skladových zásob byla ujednána ve výši jejich pořizovací ceny.
Celková kupní cena bude určena způsobem sjednaným v odst. 4 tohoto článku této
smlouvy.

4. Inventura dle odst. 2 tohoto článku této smlouvy bude provedena Školní jIdelnou za účasti
ČSOP dne 31. 12. 2019 s tím, že součástí inventurního soupisu bude i údaj o pořizovací
ceně položek a celkové ceně zjištěných skladových zásob. Inventurní soupis bude
potvrzen oběma smluvními stranami. Kupní cena je splatná do 30 dní ode dne potvrzeni
soupisu dle předchozí věty na účet Školní jídelny, č.ú. , vedený u
Raiffeisenbank a.s.

Článek 6
Pracovněprávní vztahy

1. Práva a povinnosti z pracovněprávních vztahů zaměstnanců zařazených k výkonu práce u
Školní jídelny na provozovny ČSOP Sámova a ČSOP Zvonková přejdou ke dni účinnosti
převodu činností, tj. ke dni 1. 1. 2020, na čsop jako přejímajÍcÍho zaměstnavatele.
Smluvní strany se zavazuji vypracovat a nejpozději ke dni předcházeýcímu dni převodu
Činností uzavřít protokol o převzetí zaměstnanců dotčených přechodem práv a povinností

3



(delimitačnÍ protokol). Seznam dotčených zaměstnanců bude příbhou delimitačnÍho
protokolu.

2. Přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů dle předchozího odstavce se týká
pouze těch zaměstnanců, kteří budou ke dni 31. 12. 2019 v pracovním poměru ke Školní
jídelně a jejichž pracovněprávní vztah ke dni 31. 12. 2019 neskončil (dále jen ,,dotčeni
zaměstnanci").

3. Smluvní strany se zavazují řádně splnit všechny své povinnosti zaměstnavatele vůči
dotčeným zaměstnancům vyp|ývajÍcÍm ze zákoníku práce v souvislosti s přechodem práv a
povinnosti z jejich pracovněprávních vztahů.

4. Smluvní strany se dohodly, že Školní jídelna uhradí ČSOP náhrady platů za dovolenou
čerpanou u ČSOP na základě nároku vzniklého dotčeným zaměstnancům vůči Školní
jídelně do 31. 12. 2019, a to ve výši náhrady platu, kterou ČSOP uhradí dotčeným
zaměstnancům. Dále se smluvní strany dohodly, že ČSOP uhradí Školní jídelně náhrady
platů za dovolenou čerpanou dotčenými zaměstnanci u Školní jídelny na základě nároku
vzniklého vůči ČSOP (tzv. předčerpaná dovolená, na kterou zaměstnanci vznikne nárok v
roce 2020), a to ve výši náhrady platu, kterou Školní jídelna uhradí dotčeným
zaměstnancům. ŠkolnÍ jídelna a čSOP se dohodli, Že nároky vyčÍsIÍ nejpozději do 31. 3.
2020. Oba nároky zaniknou započtením do výše nižšího z nich. Část nároku, která
nezanikne započtením, uhradí smluvní strana, která je dlužníkem, druhé smluvní straně,
která je věřitelem, do 30. 4. 2020.

Článek 7
Závazkové právní vztahy

1, Školní jídelna prohlašuje, Že seznam aktuálně platných a účinných smluv uzavřených
Školní jIdelnou vázaných na výkon převáděných činnosti zajišťovaných v provozovnách
ČSOP Sámova a ČSOP Zvonková je přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují si poskytnout nezbytnou součinnost k převodu, resp. k tomu,
aby ČSOP vstoupila do všech práv a povinnosti namísto Školní jídelny, anebo k ukončeni
smluvních vztahů dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy, a to ke dni 1. 1. 2020.

3. Veškerá dokumentace k převáděným smluvním vztahům a další informace vztahujÍcÍ se
těchto smluv budou předány Školní jide|nou ČSOP nejpozději do 6. 1. 2020.

4. Nedojde-li k převodu ani ukončení některé z uzavřených smluv dle odst. 1 tohoto Článku
této smlouvy k 1. 1. 2020, zavazuje se Školní jídelna, byla-li na straně odběratele, do
doby ukončení takové smlouvy zajistit pro ČSOP poskytování plněni, které je předmětem
smlouvy, druhou smluvní stranou a ČSOP se zavazuje hradit Školní jídelně cenu účtovanou
dle smlouvy druhou smluvní stranou. Byla-li Školní jídelna na straně dodavatele, zavazuje
se ČSOP za Školní jídelnu poskytovat plnění, ke kterému je na základě smlouvy povinna
Školní jídelna, druhé smluvní straně, a Školní jídelna se zavazuje hradit ČSOP cenu
ujednanou ve smlouvě.

4



Článek 8
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy touto smlouvou neupravené se řIdí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato
smlouva je účinná dnem uveřejněni v registru smluv s výjimkou ujednáni, která nabývají
účinnosti dle této smlouvy později. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění
této smlouvy v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Školní jídelna.

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována výhradně v písemné podobě.

4. Odpověď' strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo odchylkou,
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavřeni této
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, a je projevem jejich svobodné vůle,
což stvrzuji svými podpisy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu. Každá smluvní strana
obdrží po jednom z nich.

7. K této smlouvě jsou připojeny nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam movitých věcí
Příloha č. 2 - Seznam platných a účinných smluv

V Praze, dne 1eĹa,...2019 V Praze, dne ZĽ: ...,.2019

'
Q



Příloha č. 2 - Smlouvy o převodu činnosti, majetku, skladových zásob, práv, povinnosti a závazků

Název dodavatele Předmět smlouvy
Ash Ray s.r.o. Poskytováni revizí elektrospotřebičů

HASAP Consulting s.r.o., Praha západ Smlouva o provedeni servisu proti škůdcům, 4x ročně preventivní zákroky, spočÍvajÍcÍv celkové kontrole účinnosti a efektivity hubIcIch prostředků na škůdcE
a hlodavce, mimořádné řešenilikvidace a hubení

HS Comfort s.r.o. jesenice Dodávka chemických a čistícich prostředků do kuchyní a školních jídelen
Láf Elektronics s.r.o. Praha 8 Dodávka, instalace a servis počítačového programů "Systém pro správu školních jídelen - Kasiopeia a Magdaléna", včetně školení a uperade.

EUC Premium CZ, s.r.o. Praha 4 Poskytováni pracovně lékařských služeb, Odborná poradenská činnost v oblasti zajišťování první pomoci, dohled nad Iékarničkama na pracovištích, odborná
preventivní činnost s hYRienickým zaměřením, lékařské preventivní proh|ÍdkV, vstupní a periodická prohlídka.

Adriana Michalcová Praha 10 nutriční poradenství na pozici nutriční terapeut
Pavel Papež Praha 10 zajištění kompletní správy IT sItě, provádění a aktualizace SW, kontrola HW, odborné konzultace, servisní opravy HW a SW, odborné školení všem

zaměstnanců m
Pražské služby, a.s. Praha 9 Svoz a odstraněná komunálního odpadu

Milan Soukup Pečky Poskytování služby Revize servis hasicích přístrojů
Svatopluk Oehm - Silva Consulting Praha Zpracováni a zavedení systému HACCP dle aktuálních předpisů, výstupní audit, pravidelné audity provozů,ohlášené i neohlášené, prováděni inspekci a Help

10 line Audit a kontrola dodržování Hyg. předpisů v oblasti zajištováni stravy provozoven a bezpečnosti potravin, uplatňování a udržování účinných
mechanismů kontroly, dodržování hygienických předpisů dle platné legislativy, zadevení procesů v souladu s hygienickými předpisy, vstupní audit.

P.V. Service s.r.o., Praha 4 Poskytování servisních prací a oprav gastrozařizeni, revize plynových spotřebičů
Pražská energetika, a.s. Dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny , zajištěni souvÍsejÍcÍ služby.

Amper market Burzovní obchod: sdružené služby dodávky elektrické energie pro odběrná místa školních jídelen Šj Praha 10.
Multisport Benefit, s.r.o. Souhrn produktů a služeb poskytovaných třetími osobami - FKSP

LDN Vršovice, p.o. Smlouva o zajištění dodávky stravování
Pražská plynárenská dodávka zemního plynu

ukončujeme

ukončujeme
ukončujeme
ukončujeme

ukončujeme
ukončujeme

ukončujeme
ukončujeme
ukončujeme

ukončujeme
ukončujeme
ukončujeme
ukončujeme
ukončujeme
ukončujeme
ukončujeme



Soupis majetku dle střediska

\N1FA
Školní jídelna, Praha 10

Období: 12/2019 Datum: 18.12.2019

Filtrace:
Středisko: 17 - Sámova 7

Druh
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM

nvent.číslo Název
266 Vozík servírovací - jídelna
267 Vozík servírovací - jídelna

1950 stojan stj na pekace
2755 Kotlik velky na zadelani testa
2863 Skříň ch|adíci
5011 Zasobnik na talire
5261 Hrnec nerez - 17 litru
5285 Dřez dvoudilny - nerez
5346 Dřez - nerez 75
5347 Stůl - nerez 81
5350 Kotlík velký 60 l k robotu
5374 Digestoř ke konvektomatu
5383 Vozík na nosiče jídel
5436 Vozík na nosiče jídel
5437 Stůl nerez
5438 Regál nerez
6696 Stůl nerezový se ZL,plná pol.,dřez
6779 Skříň nerez zašupovací s plnou policí
6780 Skříňka nerez zašupovací
6781 Stůl nerez be ZL s plnou policí
6820 Stůl nerezový
6821 Nerezový dvoudřez
6832 Hrnec nerez vysoký 36cm+poklice 36 cm
6870 Digestoř nerez -900x1100x430
7055 Mrazák Zanussi
7083 Stůl nerezový 2x zásuvka,police
7171 Vozík servirovaci
7172 Chladnička kombinovaná
7246 Trezor nábytkový
8040 Regál nerez 4policový 130x35x185
8041 Regál nerez 4poIicový 150X40x185

10012 PC s příslušenstvím
10163 Regál 5 polic
10164 Mycí stůl s dvoudřezem
10165 Pracovni stůl s polici
10166 Závěsná skříňka
10167 Pracovní stůl ( 2 zásuvky)
10332 Nářezový stroj 2500 euro vč.d.a m.

7/6/2 Monitor
122002 PC HP Compaq 6200
122035 váha kuchyňská LZ-KS
122061 elektrická stolička kruhová
132042 škrabka na brambory a zeleninu
142024 nerezový stůl č. 1

Dat.pořiz. Pořiz.cena Zůstatková cena
28.12.1987 3561,33 0,00
28.12.1987 3561,33 0,00
12.01.1995 13528,00 0,00
18.09.1997 6937,70 0,00
09.12.1997 29067,00 0,00
15.12.1998 18056,00 0,00
03.04.2000 5778,80 0,00
10.07.2000 13125,00 0,00
18.12.2000 12180,00 0,00
18.12.2000 6905,20 0,00
18.12.2000 6749,50 0,00
08.03.2001 14574,00 0,00
09.04.2001 7930,00 0,00
30.10.2001 7930,00 0,00
31.10.2001 12846,60 0,00
31.01.2001 25766,40 0,00
28.05.2003 18933,60 0,00
06.10.2003 14647,50 0,00
01.01.1900 13860,00 0,00
06.10.2003 12925,50 0,00
29.04.2004 24839,00 0,00
29.04.2004 16989,00 0,00
02.06.2004 4867,00 0,00
06.12.2004 25990,00 0,00
07.08.2006 10270,00 0,00
23.10.2006 20444,00 0,00
01.01.1900 8800,00 0,00
15.06.2007 13999,00 0,00
29.10.2007 5075,00 0,00
01.11.2009 5355,00 0,00
01.11.2009 5474,00 0,00
01.01.1900 16940,37 0,00
01.01.1900 7975,00 0,00
01.01.1900 13095,00 0,00
01.01.1900 7549,00 0,00
01.01.1900 11007,00 0,00
01.01.1900 11532,00 0,00
01.01.1900 30190,00 0,00
01.01.1900 4006,03 0,00
25.01.2012 12070,00 0,00
22.03.2012 5200,00 0,00
02.07.2012 36900,00 0,00
07.05.2013 35500,00 0,00
15.07.2014 21333,00 1



DDHM 142025 nerezový stůl č. 2 15.07.2014
- DDHM 142026 nerezový stůl č. 3 15.07.2014

DDHM 142305 stolní univerzálni robot kuch. KENWOOD PRC 18.12.2014
DDHM 152054 uzamykatelná skříňka k PC 18.06.2015
DDHM 152060 počítačka bankovek 01.06.2015
DDHM 152067 krouhač zeleniny CL50E 28.07.2015
DDHM 152075 disk pro krouhače zeleniny CL50,55 28.07.2015
DDHM 152101 Pracovní stůl police KSPZH-1-8570 16.10.2015
DDHM 152102 regál s policemi RP9035 16.10.2015
DDHM 152103 regál s policemi RP9035 16.10.2015
DDHM 152104 mikrovlnná trouba M\NO-25 16.10.2015
DDHM 152105 mrazící skříň Edesa 16.10.2015
DDHM 152107 regál s plnými policemi RP10035 16.10.2015
ddhm 152109 výdejní vozík s ohřevem KSVOL-4L 16.10.2015
DDHM 152111 regál s plnými policemi RP10035 16.10.2015
DDHM 152140 automatický změkčovač B 3600 06.11.2015
DDHM 152150 masodeska 18.11.2015
DDHM 162043 drtič odpadu \NK1 LCD 1 HP 29.07.2016
DDHM 172103 termoport přenosný dělený nerez 211 +3vnitřní 30.04.2017
DDHM 182026 hrnec vysoký 17.05.2018
DDHM 182027 vozík servírovací 2P 17.05.2018
DDHM 182028 vozík servÍrovacÍ 2P 17.05.2018
DDHM 182029 váha stolní kuchyňská 17.05.2018
DDHM 182030 mixér ponorný PSP940 17.05.2018
DDHM 182129 změkčovač vody ISl 81 18.12.2018
DDHM 1120010 kotlík 301 k robotu RE22 07.04.2011
DDHM 9-7/4/1 Váha 01.01.1900
Celkem za Druh: DDHM

20994,00 0,00
14313,00 0,00
17840,00 0,00

3300,00 0,00
3499,00 0,00

31925,00 0,00
17202,50 0,00
11450,00 0,00
8990,00 0,00
8990,00 0,00
6990,00 0,00

39950,00 0,00
9210,00 0,00

28900,00 0,00
9210,00 0,00

15900,00 0,00
3150,00 0,00

24590,00 0,00
4230,00 0,00
4600,00 0,00
3150,00 0,00
3150,00 0,00
4890,00 0,00

10490,00 0,00
14219,00 0,00
7150,00 0,00

13650,00 0,00

DDNM 145004 program Magdaléna síť diety
DDNM 155001 program - čipový systém vC. instalace
ddnm 1150003 SW Kasiopeja vC. instalace
Celkem za Druh: DDNM

09.10.2014 24750,00 0,00
30.04.2015 29200,00 0,00
09.11.2011 17048,00 0,00

DHM2 5014 Stůl pracovni - nerez 15.12.1998
DHM2 5015 Stůl pracovni - nerez 15.12.1998
DHM2 6835 Robot univerzálni vC. příslušenství 14.06.2004
dhm2 10123 Mycí stroj Elektrolux vC. př. 28.07.2010
DHM2 121002 elektrická sklopná pánev, 100L 19.12.2011
DHM2 121047 chladící skříň -nerezová, plné dveře, obsah 11 27.09.2012
DHM2 121049 Varný elektrický kotel E9P151 - 150 ltr. 17.10.2012
DHM2 121056 chladící skříň dvoukřídlá - nerez 06.12.2012
DHM2 131017 Konvektomat elek. Rational CombiMaster Plus 17.04.2013
dhm2 131018 kráječ chleba a knedlíků 25.03.2013
DHM2 131059 Kotel elektrický varný 150 ltr. - nepřímý ohřev 17.12.2013
DHM2 141014 Konvektomat elektrický s parním generátorem 15.04.2014
DHM2 151007 ch|adicí skříň dvoukřídlá 12.10.2015
DHM2 151009 pánev sklopná kompenzační elektrická 29.10.2015
dhm2 181001 mrazicí skříň ECN-701L nerezová 16.04.2018
DHM2 181021 myčka černého nádobí dvouplášt'ová 18.12.2018
DHM2 191003 sporák elektrický tálový 08.03.2019

Celkem za Druh: DHM2

25986,00 0,00
25986,00 0,00

176910,00 0,00
165000,00 0,00
145000,00 485,00
51400,00 3432,00

132900,00 3016,00
46500,00 4429,00

494510,00 43381,00
45850,00 1053,00

175770,00 29660,00
438094,00 97957,00

51890,00 22853,00
407800,00 179622,00

41358,33 34031,33
261563,00 237041,00

87990,00 83100,00

POE1 126001 MS Office Home a Business 2010 CZ 25.01.2012 4457,60 2



Celkem za Druh: POE1

POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2

262 Skříňka ALFA
324 Sekce D
344 Sekce A
553 Regál
558 Rudl
866 Skříňka nástavní
878 Kontejnerová skříň
880 Skříňka EVA D 12
962 Rohož dřevěná

1487 Rohož dřevěná
1488 Regál
2779 Pokladna příruční
3445 Váha automatická stolní
5115 Odkapávač atyp.
5116 Odkapávač atyp.
5260 Hrnec nerez 17 litru + poklice
5381 Popelnice
5907 Pokladna s mincovnikem
6624 Stůl na počítač
6697 Špičák

6787 Stolek nerez 350x350x450
7146 Gastronádoba GN 1/1-150
7147 Rošt na knedlíky
7148 Rošt na knedlíky
7194 Vědro nerez 12 l s lemem
7614 Gastronádoba GN 1/2-200 děrovaná
7615 Gastronádoba GN 1/2-200 děrovaná
7622 Sekáček 260mm

123003 monitor LG LED 19"
123195 GN 1/1 - 200
123196 GN 1/1 -200
123197 GN 1/1 -200
123198 GN 1/1 -200
123199 GN 1/1 -200
123200 GN 1/1 - 200
123201 GN 1/2 - 200
123202 GN 1/2 - 200
123203 GN 1/2 - 200
123204 GN 1/2 - 200
123205 GN 1/2 - 200
123206 GN 1/2 - 200
123207 GN 1/2 - 200
123208 GN 1/2 - 200
123209 GN 1/2 - 150 děrovaná
123210 GN 1/2 - 150 děrovaná
123211 GN 1/2 - 150 děrovaná
123212 GN 1/2 - 150 děrovaná
123213 GN 1/2 - 150 děrovaná
123214 GN 1/2 - 150 děrovaná
123215 GN 1/2 - 150 děrovaná
123216 víko 1/1 silikon
123217 víko 1/1 silikon

23.12.1987 1240,00 0,00
28.04.1988 2090,00 0,00
30.05.1988 2030,00 0,00
25.01.1994 2267,00 0,00
31.01.1994 2214,00 0,00
01.01.1900 600,00 0,00
24.05.1988 960,00 0,00
08.06.1988 1000,00 0,00
25.01.1994 900,00 0,00
25.01.1994 900,00 0,00
25.01.1994 2267,00 0,00
29.08.1997 460,00 0,00
16.03.1992 1280,00 0,00
04.10.1999 1037,00 0,00
04.10.1999 1037,00 0,00
03.04.2000 2775,80 0,00
30.03.2001 1021,00 0,00
09.10.2002 2680,40 0,00
18.12.2002 2699,00 0,00
02.06.2003 1340,00 0,00
01.01.1900 2928,00 0,00
08.03.2007 1130,00 0,00
08.03.2007 1892,00 0,00
08.03.2007 1892,00 0,00
22.08.2007 2201,50 0,00
28.11.2008 1010,31 0,00
28.11.2008 1010,31 0,00
29.05.2009 1055,53 0,00
25.01.2012 2150,00 0,00
28.05.2012 985,00 0,00
28.05.2012 985,00 0,00
28.05.2012 985,00 0,00
28.05.2012 985,00 0,00
28.05.2012 985,00 0,00
28.05.2012 985,00 0,00
28.05.2012 555,00 0,00
28.05.2012 555,00 0,00
28.05.2012 555,00 0,00
28.05.2012 555,00 0,00
28.05.2012 555,00 0,00
28.05.2012 555,00 0,00
28.05.2012 555,00 0,00
28.05.2012 555,00 0,00
28.05.2012 845,00 0,00
28.05.2012 845,00 0,00
28.05.2012 845,00 0,00
28.05.2012 845,00 0,00
28.05.2012 845,00 0,00
28.05.2012 845,00 0,00
28.05.2012 845,00 0,00
28.05.2012 1300,00 0,00
28.05.2012 1300,00 3



POE2
. POE2

POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2

123218 viko 1/1 silikon
123219 víko 1/1 silikon
123222 víko 1/2 silikon
123299 hrnec střední nerez 10L
133083 mísa na polévku - nezer 3ltr.
133084 mísa na polévku- nezer 3ltr.
133085 misa na polévku- nežer 3ltr.
133086 misa na polévku- nezer 3ltr.
133087 mísa na polévku- nežer 3ltr.
133088 hrnec střední s poklici 4,1 ltr.
133089 hrnec střední s poklici 4,1 ltr.
133090 hrnec střední s poklici 10,5 Itr.
133091 hrnec střední s poklici 10,5 ltr.
133092 kastrol nízký s poklicí
133093 brousek protahovací diamantový
133201 mixer BL 760 (rozměr 180x180x410 mm)
133210 Termoport TFB - GN 1/1-250
133211 Termoport TFB - GN 1/1-250
133212 Termoport TFB - GN 1/1-250
133213 Termoport TFB - GN 1/1-250
133214 Termoport TFB - GN 1/1-250
133215 Termoport TFB - GN 1/1-250
153064 psací stůl MIČKE
153090 šatni skříň 250 mm, DV LM 25 2 1 S
153091 šatni skříň 250 mm, DV LM 25 2 1 S
153092 šatní skříň 250 mm, DV LM 25 2 1 S
153093 šatni skříň 250 mm, DV LM 25 2 1 S
153094 šatní skříň 250 mm, DV LM 25 2 1 S
153095 šatní skříň 250 mm, DV LM 25 2 1 S
153096 šatní skříň 250 mm, DV LM 25 2 1 S
153097 šatní skříň 250 mm, DV LM 25 2 1 S
153108 rychlovarná konvice 2400W, 1,7 l
153126 cedník špičák jemný - 26
153127 cedník špičák - 26
153128 ocilka E-31
153129 kopisto do smaž. pánví
153163 vědro bez podestavby 12 l
153164 vědro bez podestavby 12 l
153165 vědro bez podestavby 12 l
153166 vědro bez podestavby 12 I
153167 vědro bez podestavby 12 l
153168 GN 1/1-150 děrovaná
153169 GN 1/1-150 děrovaná
153170 GN 1/1-150 děrovaná
153171 GN 1/1-200 děrovaná
153172 GN 1/1-200 děrovaná
153173 GN 1/1-200 děrovaná
153174 GN 1/1-200 děrovaná
153175 GN 1/1-200 děrovaná
153246 termoport box XL-GN 1/1
153247 termoport box XL-GN 1/1
153248 termoport box XL-GN 1/1
153249 termoport box XL-GN 1/1
153250 termoport box XL-GN 1/1

28.05.2012 1300,00 0,00
28.05.2012 1300,00 0,00
28.05.2012 795,00 0,00
08.08.2012 1255,00 0,00
14.03.2013 595,00 0,00
14.03.2013 595,00 0,00
14.03.2013 595,00 0,00
14.03.2013 595,00 0,00
14.03.2013 595,00 0,00
14.03.2013 850,00 0,00
14.03.2013 850,00 0,00
14.03.2013 1095,00 0,00
14.03.2013 1095,00 0,00
14.03.2013 1015,00 0,00
14.03.2013 795,00 0,00
03.07.2013 2740,00 0,00
10.09.2013 1250,00 0,00
10.09.2013 1250,00 0,00
10.09.2013 1250,00 0,00
10.09.2013 1250,00 0,00
10.09.2013 1250,00 0,00
10.09.2013 1250,00 0,00
29.04.2015 1479,34 0,00
16.10.2015 2624,80 0,00
16.10.2015 2624,80 0,00
16.10.2015 2624,80 0,00
16.10.2015 2624,80 0,00
16.10.2015 2624,80 0,00
16.10.2015 2624,80 0,00
16.10.2015 2624,80 0,00
16.10.2015 2624,80 0,00
14.10.2015 800,83 0,00
18.11.2015 790,00 0,00
18.11.2015 710,00 0,00
18.11.2015 790,00 0,00
18.11.2015 790,00 0,00
18.11.2015 1645,00 0,00
18.11.2015 1645,00 0,00
18.11.2015 1645,00 0,00
18.11.2015 1645,00 0,00
18.11.2015 1645,00 0,00
18.11.2015 1695,00 0,00
18.11.2015 1695,00 0,00
18.11.2015 1695,00 0,00
18.11.2015 2130,00 0,00
18.11.2015 2130,00 0,00
18.11.2015 2130,00 0,00
18.11.2015 2130,00 0,00
18.11,2015 2130,00 0,00
18.11.2015 960,00 0,00
18.11.2015 960,00 0,00
18.11.2015 960,00 0,00
18.11.2015 960,00
18.11.2015 960,00 4



POE2 153350 vodovodní baterie PL57B
- POE2 163008 bat. dřez páka

POE2 163161 baterie - vana
POE2 163193 otvírač konzerv niklovaný 55 cm
POE2 173024 deska s drážkou zelená
POE2 173025 deska s drážkou zelená
POE2 173026 deska s drážkou zelená
POE2 173027 deska s drážkou zelená
POE2 173028 deska s drážkou zelená
POE2 173029 mačkadlo brambor 80cm
POE2 173030 mačkadlo brambor 80cm
POE2 183042 jednací židle Tony červená, černý rám
POE2 183043 jednací židle Tony červená, černý rám
POE2 183044 jednací židle Tony červená, černý rám
POE2 183045 jednací židle Tony červená, černý rám
POE2 183097 kopisto do smažících pánvi
poe2 183107 nůž kolébkový dvojitý 22cm
POE2 183108 síto kónické
POE2 183113 tiskárna Brother HL-L2312D
POE2 183169 MT Nokia 3.1 černý LTE ZL
poe2 183171 úklidový vozík 171 se ždimačem
poe2 193027 vpichový teploměr digitálni DFP450\N
poe2 193028 vpichový teploměr digitální DFP450\N
POE2 1130029 gastronádoba GN 1/2 plná
POE2 1130030 gastronádoba GN 1/2 plná
POE2 1130031 gastronádoba GN plná
POE2 1130032 gastronádoba GN plná
POE2 1130033 gastronádoba GN plná
POE2 1130034 gastronádoba GN plná
POE2 1130035 gastronádoba GN plná
POE2 1130036 gastronádoba GN plná
POE2 1130037 gastronádoba GN plná
POE2 1130038 cedník nerez - průměr 26 cm
POE2 1130040 vědro bez prstence 151
POE2 1130041 vědro bez prstence 151
POE2 1130042 gastronádoba GN 1/2 děrovaná
POE2 1130043 gastronádoba GN 1/2 děrovaná
POE2 1130046 hrnec nízký průměr 20 cm
POE2 1130047 hrnec nízký průměr 20 cm
POE2 1130050 dávkovač na mýdlo
POE2 1130054 redukční nosič kotlíku RE 22
Celkem za Druh: POE2

31.12.2015 1033,06 0,00
28.01.2016 566,12 0,00
26.08.2016 1314,05 0,00
30.11.2016 2500,00 0,00
04.01.2017 730,00 0,00
04.01.2017 730,00 0,00
04.01.2017 730,00 0,00
04.01.2017 730,00 0,00
04.01.2017 730,00 0,00
04.01.2017 745,00 0,00
04.01.2017 745,00 0,00
13.04.2018 592,00 0,00
13.04.2018 592,00 0,00
13.04.2018 592,00 0,00
13.04.2018 592,00 0,00
16.04.2018 971,34 0,00
17.05.2018 928,00 0,00
17.05.2018 675,00 0,00
14.06.2018 1750,00 0,00
30.11.2018 2516,53 0,00
30.11.2018 2430,00 0,00
31.03.2019 748,57 0,00
31.03.2019 748,57 0,00
07.04.2011 529,00 0,00
07.04.2011 529,00 0,00
07.04.2011 529,00 0,00
07.04.2011 529,00 0,00
07.04.2011 529,00 0,00
07.04.2011 529,00 0,00
07.04.2011 529,00 0,00
07.04.2011 529,00 0,00
07.04.2011 529,00 0,00
07.04.2011 1199,00 0,00
07.04.2011 1290,00 0,00
07.04.2011 1290,00 0,00
07.04.2011 699,00 0,00
07.04.2011 699,00 0,00
07.04.2011 780,00 0,00
07.04.2011 780,00 0,00
07.04.2011 587,00 0,00
07,04.2011 1680,00 0,00

Formát: EG/00001 Zpracováno systémem G/N/S Express - EMA Gordie spol. s r. o. Verze: 181119

5



Soupis majetku dle střediska

71212311
W1FA

Školní jídelna, Praha 10

Období: 12/2019 Datum 17.12.2019

Filtrace:
Středisko:

Druh
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM

18 - Zvonková 6

Invent.číslo Název
5348 Stůl - nerez 90
5562 Skříň polic.šatní se zámkem
5572 Kontejner s centrál.zámkem
5643 Kontejner s centrál.zámkem
5654 Skříň policová bez zámku
5672 Stůl plné boky
5679 Stůl 180x100X80x60
5701 Šatní dvouskříň 50X58X200 - levá
5702 Šatní dvouskřiň 50X58X200 -pravá
5706 Šatní dvouskříň 50X58x200 -pravá
5707 Šatní dvouskříň 50X58X200 -pravá
5708 Šatní dvouskříň 50x58x200 -pravá
5709 Šatní dvouskříň 50x58X200 -pravá
5796 Ch|adící skříň 3701 proskl.dv.
5799 Ohřívací vozík na talíře
5830 Chladící skříň 3701
5836 Chladnička 150 l pod nerez stolem
5842 Mrazící skříň 370 l
5844 Ch|adíci skříň 370 l
5865 Mrazící skříň 370 l
5866 Ohřívací vozík na talíře
5882 Chladící skříň 370 l
5883 Ch|adÍcÍ skříň 500 l
5885 Chladící skříň 500 l
5886 ChladÍcÍ skříň 370 l
5887 Mrazící skříň 370 l
5889 Mrazící skříň 370 l
5892 Váha příjmová tonava
5894 Manipulační vozík jednoplošin.
5899 Vozík manipulační nerez 2 ploS.
5900 Vozík manipulační nerez 2 ploS.
6177 Regál policový regál 100x240X40 bílý
6178 Regál policový regál 100X240X40 bílý
6179 Regál policový regál 100x240x40 bílý
6180 Regál policový regál 100X240X40 bílý
6181 Regál policový regál 100x240X40 bílý
6182 Regál policový regál 100x240x40 bílý
6183 Regál policový regál 100x240x40 bílý
6508 Koš pojízdný odpadní VAKO 120 F
6556 Hrnec nerez 30 140 cm s pokl.
6557 Hrnec nerez 30 l 40 cm s pokl.
6568 Mixer ponorný, rameno 600 mm
6570 Hrnec nerez 30 l 40 cm s pokl.
6571 Hrnec nerez 30 140 cm s pokl.

Dat.pořiz. Pořiz.cena
18.12.2000 14599,60
11.09.2002 11332,58
11.09.2002 7294,38
11.09.2002 7294,38
11.09.2002 9062,16
11.09.2002 3792,98
11.09.2002 5365,56
11.09.2002 9137,80
11.09.2002 9137,80
11.09.2002 9137,80
11.09.2002 9137,80
11.09.2002 9137,80
11.09.2002 9137,80
20.08.2003 22936,00
20.08.2003 22570,00
20.08.2003 22936,00
20.08.2003 10370,00
20.08.2003 20984,00
20.08.2003 22936,00
20.08.2003 20984,00
20.08.2003 22570,00
20.08.2003 36478,00
20.08.2003 36478,00
20.08.2003 36478,00
20.08.2003 22936,00
20.08.2003 20984,00
20.08.2003 20984,00
20.08.2003 37576,00
20.08.2003 10345,60
20.08.2003 11773,00
20.08.2003 11773,00
29.10.2002 6168,32
29.10.2002 6168,32
29.10.2002 6168,32
29.10.2002 6168,32
29.10.2002 6168,32
29.10.2002 6168,32
29.10.2002 6168,32
02.12.2002 3881,54
09.12.2002 4439,58
09.12.2002 4439,58
09.12.2002 29023,80
09.12.2002 4270,00
09.12.2002 4270,00

Zůstatkova cena
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM

6574 Kastrol nerez 20 l 36 cm s pokl. 09.12.2002
6575 Kastrol nerez 20 l 36 cm s pokl. 09.12.2002
6589 Kastrol nerez 5 l 24 cm s pokl. 09.12.2002
6590 Kastrol nerez 5 l 24 cm s pokl. 09.12.2002
6591 Kastrol nerez 5 124 cm s pokl. 09.12.2002
6592 Kastrol nerez 5 l 24 cm s pokl. 09.12.2002
6657 Mrazák ZANUSSI ZCF 410 03.03.2003
6720 Sada GN pro konvektomat 20.08.2003
6722 Sada GN pro teplé výdejní pulty 20.08.2003
6724 Tablety - taliř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6725 Tablety - talíř,miska,termo oba1,podnos 20.08.2003
6726 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6727 Tablety - taliř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6728 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6729 Tablety - taliř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6730 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6734 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6735 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6736 Tablety - taliř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6737 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6738 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6739 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6740 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6741 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6742 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6743 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6744 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6745 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6746 Tablety - talíř,miska,termo obal,podnos 20.08.2003
6774 Skříň šatní se zámkem 20.08.2003
6775 Skříň šatní se zámkem 20.08.2003
6776 Skříň šatní se zámkem 20.08.2003
6777 Nádoby na odpad plast (3 ks) 20.08.2003
6788 pitný režim 03.11.2003
6953 Stůl nerezový 01.09.2005
7166 Dřez nerezový-atyp 30.05.2007
7247 Trezor nábytkový 29.10.2007
8178 Víko GN 1/1 30.12.2009

10103 Lednice Zanussi 01.01.1900
10169 PC HP Compact pro MT vC. Monitoru a MS Off 01.01.1900

122037 termoport 13 smart eco 22.03.2012
122038 termoport 13 smart eco 22.03.2012
122039 termoport 13 smart eco 22.03.2012
122040 termoport 13 smart eco 22.03.2012
122045 váha kuchyňská ED-15 22.03.2012
122046 gastro váha TSC 36 22.03.2012
122079 ponorný tyčový mixer CMP 250 v.v. 08.08.2012
132044 chladicí skříň NORDline UR 400 07.05.2013
132082 nářezový stroj 250 mm - šnekový 03.07.2013
132083 krouhač zeleniny Robot Coupě CL50 03.07.2013
132084 robot kuchyňský univerzální 8 ltr. 03.07.2013
132085 změkčovač vody - automatický monomatik 1x4 03.07.2013

132086 nudličkovač k robotu CL50, 26 mm 15.07.2013
132087 kostičkovač 10x10X10 mm k robotu CL50 15.07.2013

3229,34 0,00
3229,34 0,00
3608,76 0,00
3608,76 0,00
3608,76 0,00
3608,76 0,00

12900,00 0,00
24400,00 0,00
12200,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
3111,00 0,00
7345,62 0,00
7345,62 0,00
7345,62 0,00
5490,00 0,00

12200,00 0,00
14161,00 0,00
23562,00 0,00

5075,00 0,00
4510,00 0,00
5854,50 0,00

17111,04 0,00
3900,00 0,00
3900,00 0,00
3900,00 0,00
3900,00 0,00
6900,00 0,00
7490,00 0,00

10880,00 0,00
18990,00 0,00
30615,00 0,00
30615,00 0,00
19604,00 0,00
20625,00 0,00

6130,00 0,00
5200,00



DDHM 142002 vozík servírovací 3 patra 21.03.2014
DDHM 142006 Termoport 52 smart 21.03.2014
DDHM 152078 terminál výdeje ajs vC. napojeni a převodníku 31.07.2015
DDHM 152129 chladicí skříň Redfox HR 600 S 06.11.2015
DDHM 152130 chladicí skříň Redfox HR 600 S 06.11.2015
DDHM 152131 chladicí skříň Redfox HR 400 S 06.11.2015
DDHM 152132 automatický změkčovač B 3600 06.11.2015
DDHM 152155 automat na horkou vodu Hogastra 11.12.2015
DDHM 152156 automat na horkou vodu Hogastra 11.12.2015
DDHM 172001 masodeska 50x30x7 01.02.2017
DDHM 172230 kuchyňská váha stolní 31.12.2017
DDHM 182010 mikrovlnná trouba Galanz 28.03.2018
DDHM 182011 stolička 28.03.2018
DDHM 182020 stolička 28.03.2018
DDHM 192004 stolní mixér Philips HR3868/00 16.01.2019
DDHM 192013 nerez termos DUPLITHERM 101 20.03.2019
DDHM 192014 nerez termos DUPLITHERM 101 20.03.2019
DDHM 192015 nerez termos DUPLITHERM 101 20.03.2019
DDHM 192016 nerez termos DUPLITHERM 101 20.03.2019
DDHM 192017 nerez termos DUPLITHERM 101 20.03.2019
DDHM 192018 nerez termos DUPLITHERM 101 20.03.2019
DDHM 192025 kancelářská židle Herz černá 30.04.2019
DDHM 600007 Škrabka brambor-nerez 01.01.1900
DDHM 1120036 PC HP Compaq 6200 proMT 08.10.2011
Celkem za Druh: DDHM

4990,00 0,00
28800,00 0,00
15600,00 0,00
21790,00 0,00
21790,00 0,00
17190,00 0,00
15900,00 0,00
9990,00 0,00
9990,00 0,00
3100,00 0,00
5590,00 0,00
3490,00 0,00
3600,00 0,00
3600,00 0,00
8263,64 0,00
3490,00 0,00
3490,00 0,00
3490,00 0,00
3490,00 0,00
3490,00 0,00
3490,00 0,00
3320,00 0,00

32214,00 0,00
11884,00 0,00

DDNM 7484 SW MS OEM OFFICE SB2007
DDNM 145006 program Magdaléna sIť diety
DDNM 165001 program e-jídelníček
DDNM 1150002 SW Kasiopeja vC. instalace
Celkem za Druh: DDNM

01.01.1900 5194,00 0,00
09.10.2014 24750,00 0,00
15.02.2016 12000,00 0,00
09.11.2011 21184,00 0,00

DHM2 3248 Sporák plynový 01.11.2001
DHM2 3249 Sporák plynový 01.11.2001
DHM2 6621 Elektrická výdejní vana 3 GN/1 18.12.2002
DHM2 6622 Elektrická výdejní vana 3 GN/1 18.12.2002
DHM2 6638 Schodišťová plošina 23.01.2003
DHM2 6715 Vozík ohřívací na tablety 20.08.2003
DHM2 6814 Pánev plynová litinová 29.03.2004
dhm2 7105 Nářezový stroj euro 12.12.2006
DHM2 7543 Pánev výklopná brm120-912g/n 24.07.2009
dhm2 9083 Kuchyňský robot Alba RE 22 01.05.2001
dhm2 10122 Mycí stroj Elektrolux vC. př. 28.07.2010
DHM2 121009 konvektomat Touchline vC. tuk. filtru a změkčo\ 19.12.2011
DHM2 121019 plynová fritéza 2x 15L 19.12.2011
DHM2 131058 Kotel elektrický varný 150 ltr. - nepřímý ohřev 16.12.2013
dhm2 141010 salátový bar chlazený SB 40F 27.03.2014
DHM2 151013 kotel plynový dvouplášťový em94pgi10 01.12.2015
DHM2 181005 konvektomat elektrický Rational SCC 05.10.2018
DHM2 181006 myčka na černé nádobí 05.10.2018

Celkem za Druh: DHM2

78762,00 0,00
78762,00 0,00
42224,20 0,00
42224,20 0,00

176400,00 0,00
204960,00 0,00
123500,00 0,00
46339,00 0,00

179095,00 0,00
126334,00 0,00
165000,00 0,00
410580,00 1374,00
139990,00 1318,00
175770,00 29660,00
69900,00 15257,00

149900,00 69590,00
594538,90 540037,90
281284,10 251980,10

POE1
POE1

146002 program - modul doplňkový prodej
156009 obslužný program pro výdej vc. instalace

30.04.2014 6000,00 0,00
31.07.2015 6400,00



POE1 1160004 MS Office Home a Business 2010 CZ

Celkem za Druh: POE1

POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2

5669 Stůl 80x80x72 - podnož černá
6237 Židle přísedící 114 - modrá
6238 Židle přísedící 114 - modrá
6408 Telefon PANASONIC KX-TS 2308
6559 Vědro nerez s víkem 10 l
6560 Vědro nerez s víkem 10 l
6561 Pekáč s poklici smalt
6562 Pekáč s poklicí smalt
6563 Pekáč s poklicí smalt
6564 Pekáč s poklicí smalt
6565 Pekáč s poklicí smalt
6572 Hrnec nerez 15 l 32 cm bez pokl.
6573 Hrnec nerez 15 I 32 cm bez pokl.
6576 Hrnec nerez 10 l 28 cm s pokl.
6577 Hrnec nerez 10 l 28 cm s pokl.
6578 Hrnec nerez 10 l 28 cm s pokl.
6579 Hrnec nerez 10 128 cm s pokl.
6580 Hrnec nerez 10 l 28 cm s pokl.
6581 Kastrol nerez 10 l 32 cm s pokl.
6582 Kastrol nerez 10 l 32 cm s pokl.
6583 Kastrol nerez 10 l 32 cm s pokl.
6584 Hrnec nerez 5 l 24 cm bez pokl.
6585 Hrnec nerez 5 l 24 cm bez pokl.
6586 Hrnec nerez 5 l 24 cm bez pokl.
6587 Hrnec nerez 5 l 24 cm bez pokl.
6588 Hrnec nerez 5 l 24 cm bez pokl.
6593 Kastrol nerez 1 l
6594 Kastrol nerez 1 l
6595 Kastrol nerez 1 l
6596 Kastrol nerez 1 l
6598 Cedník zesílený nerez 26 cm
6600 Špičák 30 cm nerez
6601 Masodeska - plast
6602 Masodeska - plast
6719 Rošt na brambory
6723 Varná vložka na knedlíky
6833 Otvírač konzerv BONZER-SUPER
7487 Tiskárna HP LJ P 1006

10278 Masodeska
10279 Gastronádoba + viko 1/6 - 200
10280 Gastronádoba + viko 1/6 - 200
10281 Gastronádoba + víko 1/6 - 200
10282 Gastronádoba " víko 1/6 - 200
10283 Gastronádoba + víko 1/6 - 200
10284 Špičák velký nerez
10285 Gastronádoba " víko 1/6 - 100
10286 Gastronádoba + viko 1/6 - 100
10287 Gastronádoba + víko 1/6 - 100
10288 Gastronádoba " víko 1/6 - 100
10289 Gastronádoba + viko 1/6 - 100
10290 Gastronádoba " víko 1/4 - 100

08.10.2011 4447,92 0,00

11.09.2002 2619,34 0,00
29.10.2002 1964,20 0,00
29.10.2002 1964,20 0,00
24.10.2002 2134,00 0,00
09.12.2002 2110,60 0,00
09.12.2002 2110,60 0,00
09.12.2002 1367,62 0,00
09.12.2002 1367,62 0,00
09.12.2002 1367,62 0,00
09.12.2002 1367,62 0,00
09.12.2002 1367,62 0,00
09.12.2002 2288,72 0,00
09.12.2002 2288,72 0,00
09.12.2002 2274,08 0,00
09.12.2002 2274,08 0,00
09.12.2002 2274,08 0,00
09.12.2002 2274,08 0,00
09.12.2002 2274,08 0,00
09.12.2002 2657,16 0,00
09.12.2002 2657,16 0,00
09.12.2002 2657,16 0,00
09.12.2002 1351,76 0,00
09.12.2002 1351,76 0,00
09.12.2002 1351,76 0,00
09.12.2002 1351,76 0,00
09.12.2002 1351,76 0,00
09.12.2002 1044,70 0,00
09.12.2002 1044,70 0,00
09.12.2002 1044,70 0,00
09.12.2002 1044,70 0,00
09.12.2002 1753,75 0,00
09.12.2002 1377,38 0,00
09.12.2002 1921,50 0,00
09.12.2002 1921,50 0,00
20.08.2003 2440,00 0,00
20.08.2003 1830,00 0,00
02.06.2004 2877,50 0,00
30.12.2008 2933,35 0,00
01.01.1900 1058,00 0,00
01.01.1900 938,00 0,00
01.01.1900 938,00 0,00
01.01.1900 938,00 0,00
01.01.1900 938,00 0,00
01.01.1900 938,00 0,00
01.01.1900 599,00 0,00
01.01.1900 664,00 0,00
01.01.1900 664,00 0,00
01.01.1900 664,00 0,00
01.01.1900 664,00 0,00
01.01.1900 664,00 0,00
01.01.1900 728,00 4



POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2

10291 Gastronádoba " viko 1/4 - 100
10292 Gastronádoba + víko 1/4 - 100
10293 Gastronádoba " víko 1/4 - 100
10294 Gastronádoba + víko 1/4 - 100
10295 Gastronádoba + viko 1/3 - 100
10296 Gastronádoba " víko 1/3 - 100
10297 Gastronádoba " víko 1/3 - 100
10298 Gastronádoba " viko 1/3 - 100
10299 Gastronádoba + víko 1/3 - 100
10300 Gastronádoba " víko 1/2 - 200
10301 Gastronádoba + viko 1/2 - 200
10302 Gastronádoba + víko 1/2 - 200
10303 Gastronádoba + víko 1/2 - 200
10304 Gastronádoba " víko 1/2 - 200
10305 Gastronádoba " viko 1/2 - 100
10306 Gastronádoba + viko 1/2 - 100
10307 Gastronádoba " víko 1/2 - 100
10308 Gastronádoba + víko 1/2 - 100
10309 Gastronádoba + víko 1/2 - 100
10310 Masodeska plast
10311 Masodeska plast

123074 termoport GN 1/1
123075 termoport GN 1/1
123076 termoport GN 1/1
123077 termoport GN 1/1
123078 vložka na knedlíky do GN 1/1
123079 vložka na knedlíky do GN 1/1
123080 vložka na knedlíky do GN 1/1
123081 vložka na knedlíky do GN 1/1
123082 vložka na knedlíky do GN 1/1
123083 vložka na knedlíky do GN 1/1
123084 vložka na knedlíky do GN 1/1
123085 vložka na knedlíky do GN 1/1
123086 vložka na knedlíky do GN 1/1
123087 vložka na knedlíky do GN 1/1
123088 vložka na knedlíky do GN 1/1
123089 vložka na knedlíky do GN 1/1
133005 Varná konvice elek. Hyudai VK700
133094 GN 1/1 - 200
133095 GN 1/1 - 200
133096 GN 1/1 - 200
133097 GN 1/1 - 200
133098 GN 1/1 - 200
133099 GN 1/1 - 200
133100 GN 1/1 - 200
133101 GN 1/1 - 200
133102 GN 1/1 - 200
133103 GN 1/1 - 200
133202 strouhač k robotu CL50
143033 Termoport box XL-GN 11
143034 Termoport box XL-GN 11
143035 Termoport Flip-box Premium
143036 Termoport Flip-box Premium
143037 Termoport Flip-box Premium

01.01.1900 728,00 0,00

01.01.1900 728,00 0,00
01.01.1900 728,00 0,00
01.01.1900 728,00 0,00
01.01.1900 854,00 0,00
01.01.1900 854,00 0,00
01.01.1900 854,00 0,00
01.01.1900 854,00 0,00
01.01.1900 854,00 0,00
01.01.1900 1228,00 0,00
01.01.1900 1228,00 0,00
01.01.1900 1228,00 0,00
01.01.1900 1228,00 0,00
01.01.1900 1228,00 0,00
01.01.1900 1008,00 0,00
01.01.1900 1008,00 0,00
01.01.1900 1008,00 0,00
01.01.1900 1008,00 0,00
01.01.1900 1008,00 0,00
01.01.1900 525,00 0,00
01.01.1900 525,00 0,00
22.03.2012 1390,00 0,00
22.03.2012 1390,00 0,00
22.03.2012 1390,00 0,00
22.03.2012 1390,00 0,00
22.03.2012 1595,00 0,00
22.03.2012 1595,00 0,00
22.03.2012 1595,00 0,00
22.03.2012 1595,00 0,00
22.03.2012 1595,00 0,00
22.03.2012 1595,00 0,00
22.03.2012 1595,00 0,00
22.03.2012 1595,00 0,00
22.03.2012 1595,00 0,00
22.03.2012 1595,00 0,00
22.03.2012 1595,00 0,00
22.03.2012 1595,00 0,00
24.01.2013 735,50 0,00
14.03.2013 795,00 0,00
14.03.2013 795,00 0,00
14.03.2013 795,00 0,00
14.03.2013 795,00 0,00
14.03.2013 795,00 0,00
14.03.2013 795,00 0,00
14.03.2013 795,00 0,00
14.03.2013 795,00 0,00
14.03.2013 795,00 0,00
14.03.2013 795,00 0,00
15.07.2013 2230,00 0,00
21.03.2014 795,00 0,00
21.03.2014 795,00 0,00
21.03.2014 625,00 0,00
21.03.2014 625,00
21.03.2014 625,00



POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2
POE2

143038 Termoport Flip-box Premium
143039 Termoport Flip-box Premium
143040 Termoport Flip-box Premium
143041 Termoport Flip-box Premium
143042 Termoport Flip-box Premium
143043 Termoport Flip-box Premium
153006 plátkovač 8 MM
153008 cedník špičák-27
153076 psací stůl
153082 bezkontaktní čtečka USB
153083 bezkontaktní čtečka USB
153084 bezkontaktní čtečka USB
153110 zdroj hp Power Suply 320 W
153111 router ASUS RT-N12 vD N300 4xSSID
153141 GN 1/1-65
153142 GN 1/1-65
153143 GN 1/1-65
153144 GN 1/1-65
153145 GN 1/1-65
153256 teploměr testo 106
173002 deska s drážkou zelená
173003 deska s drážkou zelená
173004 deska s drážkou zelená
173005 deska s drážkou zelená
173006 víko GN 1/3 s gumou
173007 víko GN 1/3 s gumou
173008 víko GN 1/3 s gumou
173009 viko GN 1/3 s gumou
173010 viko GN 1/3 s gumou
173011 víko GN 1/4 s gumou
173012 viko GN 1/4 s gumou
173013 víko GN 1/4 s gumou
173014 víko GN 1/4 s gumou
173015 víko GN 1/4 s gumou
173016 víko GN 1/4 s gumou
173017 viko GN 1/6 s gumou
173018 vIko GN 1/6 s gumou
173019 viko GN 1/6 s gumou
173020 víko GN 1/6 s gumou
173021 víko GN 1/6 s gumou
173022 víko GN 1/6 s gumou
173023 síto na kapání
173433 masodeska 50x30x7cm
183024 Samsung Galaxy J3 2016, zlatý
183046 kancelářská židle Limbo
183143 monitor Dell E2210
183176 úklidový vozík 171 se ždímačem
193029 vpichový teploměr digitálni DFP450W

1130016 rošt na knedlíky
1130017 rošt na knedlíky
1130018 kryt na talíře (dvoudílný)
1130019 kryt na talíře (dvoudílný)
1130020 kryt na talíře (dvoudílný)
1130021 kryt na talíře (dvoudílný)

21.03.2014 625,00 0,00
21.03.2014 625,00 0,00
21.03.2014 625,00 0,00
21.03.2014 625,00 0,00
21.03.2014 625,00 0,00
21.03.2014 625,00 0,00
28.02.2015 2720,00 0,00
28.02.2015 617,00 0,00
31.07.2015 1479,34 0,00
31.07.2015 2400,00 0,00
31.07.2015 2400,00 0,00
31.07.2015 2400,00 0,00
02.10.2015 1674,05 0,00
02.10.2015 697,35 0,00
18.11.2015 525,00 0,00
18.11.2015 525,00 0,00
18.11.2015 525,00 0,00
18.11.2015 525,00 0,00
18.11.2015 525,00 0,00
30.11.2015 1280,00 0,00
04.01.2017 730,00 0,00
04.01.2017 730,00 0,00
04.01.2017 730,00 0,00
04.01.2017 730,00 0,00
04.01.2017 655,00 0,00
04.01.2017 655,00 0,00
04.01.2017 655,00 0,00
04.01.2017 655,00 0,00
04.01.2017 655,00 0,00
04.01.2017 555,00 0,00
04.01.2017 555,00 0,00
04.01.2017 555,00 0,00
04.01.2017 555,00 0,00
04.01.2017 555,00 0,00
04.01.2017 555,00 0,00
04.01.2017 500,00 0,00
04.01.2017 500,00 0,00
04.01.2017 500,00 0,00
04.01.2017 500,00 0,00
04.01.2017 500,00 0,00
04.01.2017 500,00 0,00
04.01.2017 1590,00 0,00
31.12.2017 2900,00 0,00
06.03.2018 2471,08 0,00
16.04.2018 1792,56 0,00
26.10.2018 6,05 0,00
30.11.2018 2430,00 0,00
31.03.2019 748,57 0,00
06.04.2011 1690,00 0,00
06.04.2011 1690,00 0,00
06.04.2011 1560,00 0,00
06.04.2011 1560,00 0,00
06.04.2011 1560,00
06.04.2011 1560,00



POE2 1130022 kryt na talíře (dvoudílný)
EOE2 1130023 kryt na talíře (dvoudílný)
POE2 1130024 kryt na talíře (dvoudílný)
POE2 1130025 kryt na talíře (dvoudílný)
POE2 1130026 kryt na talíře (dvoudílný)
POE2 1130027 kryt na talíře (dvoudílný)
POE2 1130088 monitor LG - LED 19"
Celkem za Druh: POE2

06.04.2011 1560,00 0,00
06.04.2011 1560,00 0,00
06.04.2011 1560,00 0,00
06.04.2011 1560,00 0,00
06.04.2011 1560,00 0,00
06.04.2011 1560,00 0,00
08.10.2011 2174,25 0,00

Formát: EG/00001 Zpracováno systémem G/N/S Express - EMA Gordie spol. s ľ o. Verze:181119


